АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕТЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 октября 2016г.                                                                   № 91
 Об утверждении отчета «Об исполнении

бюджета муниципального образования

«Тетюшское сельское поселение»
Ульяновского района за 6 месяцев 2016 года»
На основании п.5 ст 264.2 Бюджетного кодекса РФ МУ Администрация  МО «Тетюшское сельское поселение» постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района за 6 месяцев 2016 года (Приложение)  по доходам в сумме 2305647,15 рублей (Приложение раздел 1 «ДОХОДЫ БЮДЖЕТА»),  по расходам в сумме 2146290,66 рублей (Приложение раздел 2 «РАСХОДЫ БЮДЖЕТА») и увеличение остатков средств в сумме 159356,49 рублей (Приложение раздел 3 «ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ»).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Копию отчета направить в Муниципальное учреждение Совет депутатов муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»
Глава администрации МО
«Тетюшское сельское поселение»                                            А.А. Дерябин.